

vy doklad / faktúra

Číslo faktúry / variabilný symbol:

131312188

Dodávateľ:
STIEFEL EURO CART s.r.o.
 Ružinovská 1/A
 821 02 BRATISLAVA
 SLOVAKIA

Registrácia: Okresný súd BA I., vložka č. 5951/B
 Tel. +421 2 4342 8904 Fax +421 2 4333 0078

Banka: Tatrabanka a.s. č.účtu: **2625041135/1100**
 IČ DPH: SK2020315341 IČO: 31360513

Dátum vystavenia: 26.03.2013 Dátum dodania tovaru,
 Dátum splatnosti **10.04.2013** Služby **26.03.2013**

Odberateľ:
Materská škola
 SNP 1
 053 61 SPIŠSKÉ VLACHY
 SLOVAKIA

IČO: 35564121 IČ DPH DIČ: 2021930537

Dodacia adresa

Kód	Popis	Množstvo	MJ	Jed. cena	Cena netto	DPH %	Cena vr. DPH
SE EBBSCP	Constructa-Bot	5		EUR 45,83	EUR 229,17	20,00	EUR 275
SE ITSBOT	Bee Bot	5		EUR 33,17	EUR 165,83	20,00	EUR 199
SE BBP06	Podložka pre Bee Bot - transparentná (60 x 60 cm)	5		EUR 12,5	EUR 62,5	20,00	EUR 75
FR 70192T	Fractiles - veľká sada (192 dielikov s tabuľkou 30x30 cm)	1		EUR 40,75	EUR 40,75	20,00	EUR 48,9
FR 70192T	Fractiles - veľká sada (192 dielikov s tabuľkou 30x30 cm)	1		EUR 40,75	EUR 40,75	20,00	EUR 48,9
FR 70192T	Fractiles - veľká sada (192 dielikov s tabuľkou 30x30 cm)	4		EUR 41,58	EUR 166,33	20,00	EUR 199,6
FR 70096T	Fractiles - stredná sada (96 dielikov s tabuľkou 20x20 cm)	2		EUR 0,83	EUR 1,67	20,00	EUR 2
LER4278	Magnetická popisovateľná tabuľka (A4), 1ks	20	10	EUR 4,67	EUR 93,33	20,00	EUR 112
LER1883	"Pripraviť sa, pozor, štart!"	3		EUR 32,5	EUR 97,5	20,00	EUR 117
SE PDN907006	Vyšívanie - čierne (4ks)	3		EUR 45,83	EUR 137,5	20,00	EUR 165
SE PDNP	Náhradné pero k vyšívaniu	8		EUR 0,83	EUR 6,67	20,00	EUR 8
PB	Poštovné a balné	1		EUR 6,79	EUR 6,79	20,00	EUR 8,15

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
E1	20	EUR 1.048,79	EUR 209,76

Poznámky:

Založené na Zákazky odberateľa 126581, Založené na Dodávky 131212726.

Základ dane	EUR 1.048,79
% rabatu	0,00
Čiastka rabatu	
Základ dane celkom	EUR 1.048,79
DPH celkom	EUR 209,76
Cena s daňou	EUR 1.258,55
Platba celkom:	EUR 1.258,55
Cena v SKK pre konverzný kurz: 30,1260	SKK 37.915,08

Ak faktúru neuhradíte v dobe splatnosti, budeme Vám účtovať úrok z omeškania podľa obch. zákoníka 0,05% neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka:



pre firmy a verejnosť

• nástenné mapy • mapy s dotlačou • mapy na zákazku • glóbusy •
 • reklama na mapách • nástenné kalendáre • podložky na stoly •
 • veľkoplošné laminovanie • veľkoplošná digitálna tlač •

pre školy

• zemeplné mapy • dejepisné mapy •
 • náučné tabule • učebné pomôcky •